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Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
AK 75

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
abgemeldet
Frank von der Gönna 1950/AK 75 USV Jena

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Michael Braun 1953/AK 70 TuRa Meldorf 00:47,82 381

abgemeldet
Frank Peter 1952/AK 70 SG Neukölln Berlin

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Göran Schöfer 1959/AK 65 Pro Sport Berlin 24 00:42,09 496
2. Volkmar Kolleck 1960/AK 65 PSV Delphin 1889 00:46,93 357
3. Georg Bäder-Kemmritz 1959/AK 65 SG Neukölln Berlin 00:50,16 293

abgemeldet
Lothar Ahlemann 1956/AK 65 SC Humboldt-Universität

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Ralf Dillig 1965/AK 60 Duisburger ST 00:36,35 578
2. Jürgen Peters 1964/AK 60 BSV "Friesen 1895" 00:36,97 549
3. Stefan Farke 1965/AK 60 SG Berliner Wasserratten 00:39,97 435
4. Thomas Meißner 1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,07 431
5. Stefan Niehaus 1961/AK 60 SG Neukölln Berlin 00:42,42 364
6. Uwe Zeterberg 1961/AK 60 SV "Weser" Bremen 00:45,66 291

abgemeldet
Wolfgang Haack 1962/AK 60 SG Neukölln Berlin

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 00:31,61 768
2. Frank Stüwe 1967/AK 55 Berliner TSC 00:32,73 692
3. Alf Schildhauer 1968/AK 55 SG Steglitz Berlin 00:35,20 556
4. Stefan Barnack 1970/AK 55 Ratzeburger SV von 1862 00:36,31 506
5. Jürgen Perl 1966/AK 55 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:36,97 480
6. Stephan Herting 1966/AK 55 Pro Sport Berlin 24 00:37,49 460
7. Michael Nötzel 1966/AK 55 SG Neukölln Berlin 00:39,72 387
8. Axel von Schwerin 1969/AK 55 SG Neukölln Berlin 00:39,96 380
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noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Andre Nagel 1973/AK 50 SV Berolina 00:33,56 528
2. Jonas Laudan 1971/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:37,20 387

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Eiko Stoffregen 1979/AK 45 PSV Delphin 1889 00:33,21 501
2. Ulf-Martin Eilers 1978/AK 45 SC Poseidon Berlin 00:35,45 412
3. Aron Fritzsche 1977/AK 45 Aqua Berlin 00:35,98 394
4. Simon Alexander Lück 1976/AK 45 SG Steglitz Berlin 00:41,42 258

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Christopher King 1985/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 00:27,28 946
2. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:31,53 612

abgemeldet
Clemens Harder 1983/AK 40 BSV Medizin Marzahn 1990

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Toni Skoric 1988/AK 35 SC Humboldt-Universität 00:30,66 509
2. Philiep Gacon 1990/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:32,26 436
3. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 00:34,18 367
4. Stefan Helmer 1989/AK 35 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,09 227

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Jan-Hendrik Lesny 1994/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:28,65 706
2. Behzad Karimi 1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:34,33 410

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Felix Muchow 1999/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:32,09 475
2. Tim Fehmer 1996/AK 25 SC Wedding Berlin 00:34,02 399

abgemeldet
Florian Stallmach 1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten
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noch Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Offene Berliner Kurzbahnmeister der Masters

Adrian Paschke 2003/AK 20 Tri-Sport Schwerin 00:29,62 632
2. Ramin Leon Neymeyer 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 00:30,22 595

Offene Punktewertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Christopher King 1985/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 00:27,28 946
2. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 00:31,61 768
3. Jan-Hendrik Lesny 1994/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:28,65 706
4. Frank Stüwe 1967/AK 55 Berliner TSC 00:32,73 692
5. Adrian Paschke 2003/AK 20 Tri-Sport Schwerin 00:29,62 632
6. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:31,53 612
7. Ramin Leon Neymeyer 2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 00:30,22 595
8. Ralf Dillig 1965/AK 60 Duisburger ST 00:36,35 578
9. Alf Schildhauer 1968/AK 55 SG Steglitz Berlin 00:35,20 556
10. Jürgen Peters 1964/AK 60 BSV "Friesen 1895" 00:36,97 549
11. Andre Nagel 1973/AK 50 SV Berolina 00:33,56 528
12. Toni Skoric 1988/AK 35 SC Humboldt-Universität 00:30,66 509
13. Stefan Barnack 1970/AK 55 Ratzeburger SV von 1862 00:36,31 506
14. Eiko Stoffregen 1979/AK 45 PSV Delphin 1889 00:33,21 501
15. Göran Schöfer 1959/AK 65 Pro Sport Berlin 24 00:42,09 496
16. Jürgen Perl 1966/AK 55 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:36,97 480
17. Felix Muchow 1999/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:32,09 475
18. Stephan Herting 1966/AK 55 Pro Sport Berlin 24 00:37,49 460
19. Philiep Gacon 1990/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:32,26 436
20. Stefan Farke 1965/AK 60 SG Berliner Wasserratten 00:39,97 435
21. Thomas Meißner 1961/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,07 431
22. Ulf-Martin Eilers 1978/AK 45 SC Poseidon Berlin 00:35,45 412
23. Behzad Karimi 1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:34,33 410
24. Tim Fehmer 1996/AK 25 SC Wedding Berlin 00:34,02 399
25. Aron Fritzsche 1977/AK 45 Aqua Berlin 00:35,98 394
26. Jonas Laudan 1971/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 00:37,20 387
26. Michael Nötzel 1966/AK 55 SG Neukölln Berlin 00:39,72 387
28. Michael Braun 1953/AK 70 TuRa Meldorf 00:47,82 381
29. Axel von Schwerin 1969/AK 55 SG Neukölln Berlin 00:39,96 380
30. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 00:34,18 367
31. Stefan Niehaus 1961/AK 60 SG Neukölln Berlin 00:42,42 364
32. Volkmar Kolleck 1960/AK 65 PSV Delphin 1889 00:46,93 357
33. Georg Bäder-Kemmritz 1959/AK 65 SG Neukölln Berlin 00:50,16 293
34. Uwe Zeterberg 1961/AK 60 SV "Weser" Bremen 00:45,66 291
35. Simon Alexander Lück 1976/AK 45 SG Steglitz Berlin 00:41,42 258
36. Stefan Helmer 1989/AK 35 Wasserfreunde Spandau 04 00:40,09 227


